
yacht

L u x u r y  S t y L e  &  e x c L u S i v e  S h o p p i n g 92

EPOS
Passion 3419
Tradiční švýcarská značka Epos představila univerzální 
hodinky do společnosti, které v jednom kombinují 
náramkové s kapesními. Důvod? Náramkové hodinky 
jsou do fraku nepřístupné a na večerní ples tak per-
fektně poslouží kapesní, které lze jednoduše uchytit do 
dodávaného řetízku. 44mm ocelové hodinky, s vnitř-
ním 42mm pouzdrem, potěší i dekorovaným strojkem 
s ručním nátahem. Limitovaná edice 222 kusů.
Cena: 39 990 Kč
KlenotniCtví AltmAn - Plzeň

EPOS
Passion 3419
Tradiční švýcarská značka Epos představila univerzální 
hodinky do společnosti, které v jednom kombinují 
náramkové s kapesními. Důvod? Náramkové hodinky 
jsou do fraku nepřístupné a na večerní ples tak per-
fektně poslouží kapesní, které lze jednoduše uchytit do 
dodávaného řetízku. 44mm ocelové hodinky, s vnitř-
ním 42mm pouzdrem, potěší i dekorovaným strojkem 
s ručním nátahem. Limitovaná edice 222 kusů.
Cena: 39 990 Kč
KlenotniCtví AltmAn - Plzeň

EPOS
Passion 3419
Tradiční švýcarská značka Epos představila univerzální 
hodinky do společnosti, které v jednom kombinují 
náramkové s kapesními. Důvod? Náramkové hodinky 
jsou do fraku nepřístupné a na večerní ples tak per-
fektně poslouží kapesní, které lze jednoduše uchytit do 
dodávaného řetízku. 44mm ocelové hodinky, s vnitř-
ním 42mm pouzdrem, potěší i dekorovaným strojkem 
s ručním nátahem. Limitovaná edice 222 kusů.
Cena: 39 990 Kč
KlenotniCtví AltmAn - Plzeň

Neobvyklé hodiNky
N

eo
b

v
y

k
lé

 h
o

d
iN

k
y

N
eo

b
v

y
k

lé
 h

o
d

iN
k

y

E
E


